Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
ULISSE-EVO_FR_2019-10-25
ULISSE EVO
CAMÉRA PTZ HAUTE PERFORMANCE ET FIABILITÉ EXTRÊME
IP66
IP67

(RAL9005)
OHEP90INJ	 Power Injector PoE (90W), 1 canal, pour les installations en
environnement intérieur
OHEP90INJO	 Power Injector PoE (90W), 1 canal, pour installations en
environnement extérieur
SURGEPR	 Suppresseur de surtensions contre la surcharge des foudres
UPTIRPS100N	 Alimentation externe pour la série ULISSE, IN 100Vac, en boite
étanche
UPTIRPS120UL	 Alimentation externe pour la série ULISSE, IN 120Vac, en boite
étanche
UPTIRPS230N	 Alimentation externe pour la série ULISSE, IN 230Vac, en boite
étanche
FM1010	 Filtre CEM pour certification Marine
WASPT0V5L5M00	 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 120Vac
EMBALLAGE
Référence	 Poids	 Dimensions (WxHxL)	 Sur emballage
UE22A000A	 9.2kg	 27x30x50cm	 -